

Sukces Biura Badawczego ds. Jakości SEP

W dniach 12-14 kwietnia br. w Zurychu odbyło się zebranie członków grupy ENEC. ENEC to europejski znak towarowy dla produktów elektrycznych potwierdzający zgodność ze standardami europejskimi. Informacje o tym prestiżowym znaku towarowym można znaleźć na stronie internetowej www.enec.com. W dniu 13 kwietnia br. w wyniku głosowania dotychczasowi członkowie grupy ENEC jednogłośnie wyrazili zgodę na przystąpienie SEP – BBJ do tej organizacji. W dniu 14 kwietnia br. walne zgromadzenie ECS (European Certification Systems) na posiedzeniu w Zurychu podjęło formalną decyzję w tej sprawie.

Od tej chwili SEP – BBJ ma możliwość wydawania producentom wyrobów elektrycznych w obszarze sprzętu oświetleniowego i elektroinstalacyjnego licencji na znakowanie tych wyrobów prestiżowym znakiem ENEC.



Fot. 1. Od lewej: Janusz Okólski, dyrektor SEP – BBJ, Valberto Baggio prezydent EEPCA.
fol. Pan Hans-Peter Leserf

Znak ENEC jest świadectwem, że wyrób został oceniony pozytywnie przez organizację uznawaną przez wszystkie kraje europejskie. Wyrób taki nie wymaga potwierdzenia zgodności przez inne organizacje.

Janusz Okólski

Konkurs na najaktywniejsze Koło SEP

Jak już informowaliśmy we wczorajszym Infosepiku w minioną sobotę w siedzibie Oddziału Zagłębia Węglowego SEP w Katowicach przy ul. Podgórznej 4 odbyło się zebranie Komisji Konkursu na najaktywniejsze Koło SEP w roku 2010. Obradom pięciosobowego jury przewodniczył Kol. Andrzej Klaczkowski, a w skład Komisji Konkursowej wchodził ponadto Kol. Kol.: Kazimierz Chabowski z Oddziału Wrocławskiego SEP, Cezary Dębiec z Oddziału Piotrkowskiego SEP, Sławomir Gawenda z Oddziału Nowohuckiego i Andrzej Wadowski z Oddziału Kieleckiego SEP. Ob-

sługę administracyjną zebrania zapewniła Kol. Barbara Adamczewska - kierowniczka Sekretariatu OZW SEP. W konkursie uczestniczyły łącznie 32 koła z 13 oddziałów. Warto odnotować stosunkowo liczny udział w konkursie kół szkolnych i studenckich (7 zgłoszeń). Wyniki konkursu zostaną ogłoszone na głównej stronie internetowej SEP po ich formalnym zatwierdzeniu przez ZG SEP na najbliższym posiedzeniu w dniu 20 kwietnia br.

Barbara Adamczewska OZW SEP



Fot. 2. Jury konkursu, siedzą od lewej: Kol. Kol. Kazimierz Chabowski, Andrzej Klaczkowski; stoją od lewej: Kol. Kol. Andrzej Wadowski, Sławomir Gawenda, Cezary Dębiec.
fol. Barbara Adamczewska

Rada Programowa Międzynarodowych Targów Kolejowych TRAKO

Wczoraj o godz. 12⁰⁰ w siedzibie PKP SA w Warszawie odbyło się zebranie Rady Programowej Międzynarodowych Targów Kolejowych TRAKO 2011. W posiedzeniu wzięli udział autor niniejszego komunikatu, będący członkiem Rady reprezentującym Stowarzyszenie Elektryków Polskich. Przypominam, że Międzynarodowe Targi Kolejowe TRAKO 2011 odbędą się w dniach 12-14 października br. w Gdańsku.

wiceprezes SEP Kol. Stefan Granatowicz

Zespół Statutowy FSNT NOT

Także wczoraj odbyło się inauguracyjne zebranie Zespołu Statutowego FSNT NOT. Przedstawicielem Stowarzyszenia Elektryków Polskich w Zespole jest członek Prezydium ZG SEP Kol. Marek Grzywacz.

Zebranie Senatu Politechniki Warszawskiej

Wczoraj o godz. 11⁰⁰ w Małej Auli Politechniki Warszawskiej odbyło się uroczyste posiedzenie Senatu Uczelni, podczas którego tytuł doktora honoris causa otrzymał prof. Andrzej Kajetan Wróblewski, były rektor Uniwersytetu Warszawskiego. W posiedzeniu uczestniczył sekretarz generalny SEP Kol. Andrzej Boroń, który przekazał Profesorowi stosowny list gratulacyjny od prezesa SEP.